Einladungen

(von 10:00 - 11:30 Uhr im Gemeindehaus, Grover Stral3e 32)

09.02.
23.02.
16.03.
30.03.

Kr':l:rmnde

DAS MOTTO FUR ,SIEBEN
WOCHEN OHNE" LAUTET
DIESE JAHR...

IMMER DIESES MACHE
é DIES, LASS DAS!

/

SIEBEN WOCHEN OHNE
LOHNE", DAS WARE WAS.
KEIN MOTTO, KEINE
VORGABEN, KEIN
SLOGAN UsSW.

ABER ICH
DACHTE...

Qo

NICHT DENKEN,
f EINFACH LEBEN!
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